П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________                                                               №_________________11 июля 2024 г. 108298

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 01  февраля 2024 г.
№ 8455

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения о

Департаменте городского имущества города Москвы» и в связи с

обращением Департамента строительства города Москвы от 24 июня 2024 г.

№ ДС-11-17618/24:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 01  февраля 2024 г. № 8455 «Об изъятии для

государственных нужд объектов недвижимого имущества», изложив

приложение к Перечню объектов недвижимого имущества, подлежащих

изъятию для государственных нужд, в редакции приложения к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 51751345246F3B4B38ED1AE8E19E2879
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 25.04.2024 по 19.07.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента

городского имущества города Москвы

от 11 июля 2024 г.  № 108298

Приложение

к Перечню объектов недвижимого

имущества, подлежащих изъятию для

государственных нужд

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

г. Москва, ул. 6-я Радиальная, влд. 20

Кадастровый квартал №: 77:05:0010001 Учетные номера ДГИ ЗУ 1: 05/01/19652

                                      ЗУ 2: 05/01/19653

                                      ЗУ 3: 05/01/19654

                                                                     Проектная площадь изымаемых земельных участков ЗУ 1 = 330 кв. м

                                                                                                                                                                   ЗУ 2 = 2 853 кв. м

                                                                                                                                                                ЗУ 3 = 689 кв. м

Масштаб 1:950